



# Ar ūdeni atšķaidāma mēbeļu laka

## LUOTEN, LUOTEN M

### **RAKSTUROJUMS:**

Vienkomponenta ar ūdeni atšķaidāma mēbeļu laka uz akrilātu-poliuretāna ūdens dispersijas bāzes. Nav piemērotas dižskābarža izstrādājumu lakošanai. Veido cietu, nodilumizturīgu pārklājumu, izturīgu pret periodisku sadzīves mazgāšanas līdzekļu un dažādu pārtikas produktu (augu eļļu, kafijas, tējas) iedarbību.

### **LIETOŠANAS SFĒRA:**

Paredzēta mēbeļu, interjeru apdares koka elementu un citu koka virsmu lakošanai iekšdarbos.

### **TEHNISKIE PARAMETRI:**

- spīdums LUOTEN - spīdīga, LUOTEN M – pusmatēta.
- negaistošo vielu masas daļa, %  $31 \pm 4$
- žūšanas laiks 20°C temperatūrā: Ne vairāk par 3 stundām.

### **LIETOŠANA:**

Pirms lietošanas laka rūpīgi jāsamaisa. Lakojamai virsmai jābūt tīrai, sausai un attīrītai no slīpēšanas putekļiem. Koksnes tonēšanai pirms lakošanas ieteicams izmantot tonējošos līdzekļus FURNICOLOR, FURNICOLOR PRO vai TONTEKS. Gaisa un lakojamās virsmas temperatūrai jābūt ne zemākai par +10°C. Gaisa relatīvajam mitrumam – ne augstākam par 80 %. Lakas uzklāšanas laikā jāizvairās no tiešas saules staru iedarbības un caurvēja.

**Uzklāšana.** Laku LUOTEN uzklāj ar pulverizatoru vai otu 2 - 4 kārtās. Uzklāšana jāveic vienmērīgās kārtās, nepieļaujot lokālu lakas uzkrāšanos. Starpkārtu žāvēšanas laiks – ne mazāks par 3 stundām. Žūšanas laiks līdz izstrādājuma tālākas apstrādes (slīpēšanas) uzsākšanai – 3 stundas.

### **PATĒRINŠ:**

8 – 10 m<sup>2</sup>/l vienai kārtai.

### **ŠĶĪDINĀTĀJS:**

Darba instrumentu tīrīšanai lieto ūdeni. Nožuvušās lakas paliekas notīra ar acetona vai šķīdinātāja 646 palīdzību.

### **GLABĀŠANAS LAIKS:**

24 mēneši cieši noslēgtā tarā temperatūrā ne zemākā par +5°C.

### **IEPAKOJUMS:**

0,9 l; 2,7 l.

### **DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA:**

Turēt noslēgtu un sargāt no bērniem. Izvairīties no aerosolu ieelpošanas. Ja nokļūst acīs, nekavējoties tās skalot ar lielu daudzumu ūdens un meklēt medicīnisku palīdzību. Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību un uzrādīt iepakojumu vai tā marķējumu.